
 Int. FIS-MASTER CUP SL 
 am 23.01.2022  - B - 

 Slalom 
 OFFIZIELLE ERGEBNISLISTE 

 Organisator:  WSV Bischofswiesen 

 KAMPFGERICHT  TECHNISCHE DATEN 

 P.-O.Schmid...................  AUT  TD der FIS 
 Schiedsrichter  S.Pistor...........................  GER 
 SR. Assistent 
 Rennleiter  B.Heitauer......................  GER 

 1. Durchgang 

 J.Höller...........................  AUT  Kurssetzer 

 S.Boyer........................... 

 2. Durchgang 

 J.Höller...........................  AUT 

 S.Boyer........................... 

 Startzeit  10:10 

 Streckenname  Götschen 
 Start  1000 m  
 Ziel  880 m  
 Höhendifferenz  120 m  
 Streckenlänge  m  

 Vorläufer  K.Boyer...........................  K.Boyer........................... 

 12:40 

 Tore / R.-Änder.  37 / 36  35 / 34 

 10070/02/11  Homolog Nr. 

 Wetter / Schnee  stark bewölkt / Neuschnee 
 Tmp. Start / Ziel  -2 / -1 

 Punktezuschlag Herren: 8,39 

 JG  NAT  Teilnehmer  Code  Stnr  Rang  Punkte 
 F-Wert = 730 

 Zeit-1  Zeit-2  Total 

 Herren B 12 
 30  STEINER Wilfried  5050649  34  AUT  331,59  1:47,89  1.  55,12  52,77 
 29  SUPPAN Gottfried  5051291  32  AUT  383,94  1:53,21  2.  56,94  56,27 

 Herren B 11 
 31  DOBETSBERGER Johann  5050528  41  AUT  122,60  1:26,65  1.  44,60  42,05 
 32  KRASSEL Peter  5050790  41  AUT  165,01  1:30,96  2.  46,68  44,28 

 Herren B 10 
 36  NEUBAUER Pepi  5530635  45  USA  67,89  1:21,09  1.  41,79  39,30 
 37  KERSCHBAUMER Markus  5050056  46  AUT  75,96  1:21,91  2.  42,02  39,89 
 35  LEITNER Leonhard  5050257  42  AUT  143,76  1:28,80  3.  45,87  42,93 
 38  GILGER Josef  5200009  46  GER  183,61  1:32,85  4.  47,99  44,86 
 34  MOSER Guenther  5051796  46  AUT  194,82  1:33,99  5.  48,10  45,89 
 40  HOLL Erwin  5200419  43  GER  241,46  1:38,73  6.  51,54  47,19 
 39  RUECKER Gerd  5051442  42  AUT  349,80  1:49,74  7.  56,85  52,89 

 Herren B 9 
 45  LEITNER Hans  5051705  51  AUT  32,37  1:17,48  1.  39,10  38,38 
 44  BRANDSTAETTER Hermann  5050241  51  AUT  42,41  1:18,50  2.  40,33  38,17 
 43  KRUEGER Gundolf  5200563  50  GER  58,55  1:20,14  3.  41,24  38,90 
 47  SANDELIN Jerker  5180043  50  FIN  100,76  1:24,43  4.  43,07  41,36 
 46  RIESEMANN Heinrich  5200897  47  GER  110,40  1:25,41  5.  43,91  41,50 
 54  SCHUPP Eberhard  5200064  47  GER  134,02  1:27,81  6.  45,22  42,59 
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 JG  NAT  Teilnehmer  Code  Stnr  Rang  Punkte 
 F-Wert = 730 

 Zeit-1  Zeit-2  Total 
 42  BILLING Werner  5200992  48  GER  162,55  1:30,71  7.  46,62  44,09 
 49  HERGER Wolfgang  5200699  49  GER  188,43  1:33,34  8.  48,92  44,42 
 50  WEISS Karl  5200876  48  GER  204,27  1:34,95  9.  49,30  45,65 
 51  EICHNER Alois  5200176  51  GER  205,45  1:35,07  10.  49,19  45,88 

 Herren B 8 
 60  NUSSBAUMER Hermann  5051157  56  AUT  17,61  1:15,98  1.  39,03  36,95 
 58  OBERLECHNER Hermann  5290337  55  ITA  19,09  1:16,13  2.  39,10  37,03 
 59  RESENBERGER Gerhard  5200220  56  GER  54,12  1:19,69  3.  40,81  38,88 
 62  PLAESCHKE Rainer  5200884  56  GER  66,42  1:20,94  4.  41,59  39,35 
 63  MANSER Leo  5510186  53  SUI  85,90  1:22,92  5.  42,11  40,81 
 64  GRILL Herbert  5050120  54  AUT  99,38  1:24,29  6.  43,35  40,94 
 67  REMMEN Per Inge  5420055  56  NOR  105,09  1:24,87  7.  43,85  41,02 
 66  LAICH Hansruedi  5510053  53  SUI  111,58  1:25,53  8.  43,43  42,10 
 71  DOBES Jan  5200983  56  GER  112,86  1:25,66  9.  43,80  41,86 
 76  SCHWEINSTEIGER Alfred  5201106  53  GER  120,63  1:26,45  10.  44,69  41,76 
 72  REITBERGER Anton  5200740  55  GER  120,93  1:26,48  11.  43,87  42,61 
 73  LOEW Herbert  5200882  53  GER  128,01  1:27,20  12.  44,04  43,16 
 77  STEYRER Michael  5051779  54  AUT  130,97  1:27,50  13.  45,10  42,40 
 68  KAUFMANN Helmut  5051030  53  AUT  131,56  1:27,56  14.  44,79  42,77 
 78  ZANATTA Gian Battista  5291351  52  ITA  132,44  1:27,65  15.  44,74  42,91 
 74  TRIPP Bernhard  5200120  56  GER  143,26  1:28,75  16.  45,25  43,50 
 75  KIMMER Michael  5201081  56  GER  174,26  1:31,90  17.  47,73  44,17 

 Herren B 7 
 81  KOEHLER Christian  5201055  58  GER  0,00  1:14,19  1.  37,87  36,32 
 79  ASCHER Gottfried  5051074  59  AUT  19,38  1:16,16  2.  38,77  37,39 
 83  AIGNER Stefan  5050723  59  AUT  22,73  1:16,50  3.  38,24  38,26 
 82  STOLTE Joachim  5200907  61  GER  22,93  1:16,52  4.  38,59  37,93 
 84  BARABAS Stanislav  5430026  59  POL  52,64  1:19,54  5.  40,87  38,67 
 85  KRYDL Jindrich  5150120  60  CZE  61,20  1:20,41  6.  40,48  39,93 
 95  RUSSENBERGER Marc  5510473  57  SUI  70,55  1:21,36  7.  41,89  39,47 
 93  MACK Valentin  5051163  61  AUT  73,11  1:21,62  8.  41,23  40,39 
 89  PORTA Gian Luca  5290658  57  ITA  79,80  1:22,30  9.  42,12  40,18 
 88  BOHNACKER Hartmut  5200683  58  GER  80,00  1:22,32  10.  42,29  40,03 
 87  DIBDIAK Jozef  5700003  57  SVK  83,44  1:22,67  11.  41,86  40,81 
 96  GREIDERER Peter  5051888  58  AUT  91,71  1:23,51  12.  42,67  40,84 
 90  PLANCHESTAINER Marco  5291330  59  ITA  110,99  1:25,47  13.  44,15  41,32 
 94  MACK Wilhelm  5051217  61  AUT  112,07  1:25,58  14.  43,62  41,96 
 98  LECHLEITNER Norbert  5200945  57  GER  112,86  1:25,66  15.  44,13  41,53 
 99  HAUER Pavel  5150116  57  CZE  165,21  1:30,98  16.  46,03  44,95 
 92  HARTSTEIN Klaus  5200319  58  GER  203,78  1:34,90  17.  44,22  50,68 

 101  MATUSZEWSKI Herbert  5200854  61  GER  400,47  1:54,89  18.  52,79  1:02,10 

 Nicht am Start  1. Durchgang 

 52  KLABISCHNIG Egon  5050708  49  AUT 
 53  HARDY Jonathan  5040029  48  AUS 
 55  SINCLAIR Georg  5050382  49  AUT 
 57  LAMPL Wolfgang  5051179  51  AUT 
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 61  HOELLER Josef  5050551  52  AUT 
 69  KIENBERGER Matthias  5051772  54  AUT 
 70  DEUTSCHER Peter  5050772  52  AUT 
 80  FUCHS Paul  5050709  57  AUT 
 86  BAUER Walter  5200282  60  GER 
 91  SCHNEIDER Alois  5051060  59  AUT 
 97  ISTENIC Mirko  5560067  57  SLO 

 100  FER Martin  5150114  60  CZE 

 Nicht im Ziel  1. Durchgang 

 48  REICH Eduard  5050568  48  AUT 
 65  DANIS Emil  5700177  53  SVK 

 Disqualifiziert  1. Durchgang 

 102  KOLB Guenther  5051919  57  AUT  Tor 30 

 Nicht im Ziel  2. Durchgang 

 41  KUTSCHERA Rudolf  5200789  46  GER 
 56  PLATTNER Karl  5051237  50  AUT 

 Disqualifiziert  2. Durchgang 

 33  HOERMANN Hubert  5050939  44  AUT  Tor 30 

 TD-FIS 

 P. -O.Schmid (AUT) 

 Bewerbsstatistik 
 Gemeldete Teilnehmer:        74 
 Gewertete Teilnehmer:        56 
 Ausgeschiedene Teilnehmer:        18 
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 Slalom 

 F-Wert = 730 

 Zuschlagsberechnung Herren 

 Die besten 10 klassierten Teilnehmer des Bewerbs: 
 Rang  Code  Name  Laufzeit  Listenpunkte  Die fünf besten  Rennpunkte 

 1.  5201055  KOEHLER Christian  1:14,19  0,10  0,10  0,00 
 1.  5051157  NUSSBAUMER Hermann  1:15,98  57,17 
 2.  5290337  OBERLECHNER Hermann  1:16,13  8,61  8,61  19,09 
 2.  5051074  ASCHER Gottfried  1:16,16  29,84  29,84  19,38 
 3.  5050723  AIGNER Stefan  1:16,50  39,58 
 4.  5200907  STOLTE Joachim  1:16,52  29,65  29,65  22,93 
 1.  5051705  LEITNER Hans  1:17,48  20,64  20,64  32,37 
 2.  5050241  BRANDSTAETTER Hermann  1:18,50  31,38 
 5.  5430026  BARABAS Stanislav  1:19,54  43,04 
 3.  5200220  RESENBERGER Gerhard  1:19,69  65,24 

 >A<  >C< 
 88,84  93,77 

 Die besten 5 gestarteten Teilnehmer des Bewerbs (laut Punkteliste): 
 Lst-Rang  Code  Name  Laufzeit  Listenpunkte  Bewerbsrang 

 1.  5201055  KOEHLER Christian  1:14,19  0,10  1. 
 2.  5290337  OBERLECHNER Hermann  1:16,13  8,61  2. 
 3.  5051705  LEITNER Hans  1:17,48  20,64  1. 
 4.  5200907  STOLTE Joachim  1:16,52  29,65  4. 
 5.  5051074  ASCHER Gottfried  1:16,16  29,84  2. 

 >B< 
 88,84 

 Berechneter Zuschlag:  88,84  (  +  88,84  -  93,77  )  :  10  =  8,391 

 Gerundet:  .....................................................................................................................  8,39   
 >A<  >B<  >C< 

 Angewandter Zuschlag:  ............................................................................................  8,39   

 TD-FIS:   P. -O.Schmid (AUT)    

 Kategorie-Adder:  ..........................................................................................................  + 0,00   
 Korrekturwert (Z-Value):  ..............................................................................................  + 0,00   
 Punktezuschlag:  ........................................................................................................  8,39   


